PAGE

	Совет

 сельского поселения

 «Коровий Ручей»

	[image: image1.png]

	«Мöскашор»

сикт овмöдчöминса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	ПОМШУÖМ

	от
	07
	декабря
	2020
	года
	№
	4-28/5

с. Коровий Ручей  Республики Коми

	О назначении старосты деревни Гарево сельского поселения «Коровий Ручей»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей», решением Совета сельского поселения «Коровий Ручей» от 19.07.2019 № 4-20/4 «Об    утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей»», а также на основании Протокола схода (собрания)  граждан д.Гарево,

Совет сельского поселения «Коровий Ручей» решил:

1. Назначить старостой деревни Гарево:

Фаррахова Расуля Назмиевича ​– Протокол № б/н от 16.09.2020 года схода (собрания) граждан, проживающих в деревне Гарево​.
2. В соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» староста избирается сроком на 5 лет и осуществляет свою деятельность на общественных началах.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
	Глава
сельского поселения «Коровий Ручей»

	     А. М. Антонов

1